MULHER DO FLUXO DE SANGUE E APLICAÇÃO DE SANGUE NOS FERIMENTOS DE JESUS:
E 151 - pRoFrsstoNAL SoNoPLASTA PARA PRoDUÇÃo, cRAVAÇÃo DE TRILHAS

SONORAS E EFEITOS ESPECIAIS DE AUDIO PARA A PAIXÃO DE CRISTO / QUANtidAdE: 1 /
Unidade de Medida: Serviço / Valor Unitário: R$ 60.600,00 / Nível de urgência: Alto /
Valor Total: RS 60.600,00

TOTALTZANDO R$ 60.600,00 (SESSENTA MIL E SEISCENTOS REAIS).

O parcelamento da soluçáo, justifica-se, frente a complexidade da especificação.

Diante disso, será inviável não parcelar a solução, por isso, a exigência do parcelamento.

Sendo assim, portanto, teremos 1 (Um) item a ser arrematado.

Passa-se ao demonstrativo dos resultados pretendidos em termos de